Segue abaixo tabela com serviço contratado: 

Item  Descrição  Valor total R$  

01 Execução de Dreno Profundo na extensão de 896 metros, com execução 
de um murro de contenção com matacões de pedra de basalto, na 
estrada municipal “Caminhos do Pão e do Vinho” 

188.651,79 

VALOR TOTAL: R$ 188.651,79 (cento e oitenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e um reais e setenta e nove 
centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO REGIME DE EXECUÇÃO  
2.1. Esta obra é contratada sob regime de execução indireta, por empreitada global. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ORDEM DE SERVIÇO 
3.1. A empresa vencedora deverá apresentar a ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) para execução